1
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 260
18.12.2018

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы
от 19.12.2017 № 250 «О бюджете города Перми на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 19.12.2017 № 250 «О бюджете города Перми на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решений Пермской городской Думы от 27.02.2018 № 22, от 24.04.2018 № 59, от 22.05.2018 № 90, от 28.08.2018 № 137, от 25.09.2018 № 170, от 23.10.2018 № 203) изменения:
1.1. в статье 5:
1.1.1 в пункте 2:
1.1.1.1 в абзаце первом слова «на 2018 год в сумме 20 831,648 тыс.руб.» заменить словами «на 2018 год в сумме 20 681,167 тыс.руб.»;
1.1.1.2 в подпункте 2.2 слова «на 2018 год – 6 862,2 тыс.руб.» заменить словами «на 2018 год – 6 740,133 тыс.руб.»;
1.1.1.3 в подпункте 2.4 слова «на 2018 год – 6 503,385 тыс.руб.» заменить словами «на 2018 год – 6 474,971 тыс.руб.»;
1.1.2 в пункте 3 слова «на 2018 год в сумме 3 281 448,707 тыс.руб.» заменить словами «на 2018 год в сумме 3 274 580,388 тыс.руб.»;
1.2 приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам, подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета города Перми на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.3 приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам, подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета города Перми на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.4 приложение 11 «Ведомственная структура расходов бюджета города Перми на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
1.5 приложение 12 «Ведомственная структура расходов бюджета города Перми на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
1.6 приложение 13 «Перечень объектов капитального строительства муниципальной собственности и объектов недвижимого имущества, приобретаемых в муниципальную собственность, на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
1.7 приложение 14 «Перечень объектов капитального строительства муниципальной собственности и объектов недвижимого имущества, приобретаемых в муниципальную собственность, на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по бюджету и налогам.
Председатель
Пермской городской Думы                               		        		        Ю.А.Уткин
Глава города Перми               							   Д.И.Самойлов

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

Сектор актов Главы города
19.12.2018 17:48 решение
image1.wmf